АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.06.2019                                                                                №215
с. Солтон

Об утверждении Перечня муниципального

 имущества Солтонского района, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного

 для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и сред​него

 предпринимательства и организациям,

образующим инфраструк​туру поддержки

 субъектов малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев представленные  материалы, в соответствии со статьёй 18 частью 4 ФЗ  от 24.07.2007 № 209- Федерального закона «О разви​тии ма​лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 13.04.2015г « Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка предпринимательства в Солтонском районе на 2015-2020 годы»,постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества с.Солтон, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек​тов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предостав​ления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и сред​него предпри​нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ​ектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
    2. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Солтонского района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  Администрации Солтонского района Алтайского края по имущественным и земельным отношениям (Е.М Чуклина).
 Глава
 Солтонского района                                                   М.П.Лудцев
                                                                                                        Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                 Солтонского района Алтайского края

                                                                          от  ___.__.2019    №

                   Перечня муниципального  имущества Солтонского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам  арендной платы) субъектам малого и сред​него  предпринимательства и организациям, образующим инфраструк​туру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта , вид собственности, целевое назначение, состояние
	Площадь
	назначение

	1. 8.
	с.Макарьевка, ул.Полевая 28.  Здание бывшей столовой, муниципальная собственность, требуется ремонт
	323,8
	столовая